第3号様式(第3条関係)

２０××年  月  日

公 園 使 用 料 等 減 免 申 請 書

  町田市長     様

申請者 住 所 町田市○○町１１１１－２

□×▽町内会【団体名称】

氏 名  □ □  □ □  印

(連絡先)電話  ×××―××××

  下記のとおり申請します。

 1 公 園 名     ○○△公園

 2 使用期間     ２０××年●月●日から ●月●日まで

 3 使用目的     自治会掲示板を設置することにより、地域住民への情報提供・

連携を図るため。

 4 減免の別  (減額・免除)

 5 そ の 他

記入例